２０１０年６月
教 職 員 各 位
                                学長 今井 光規

   ２０１０年度前期『学生による授業アンケート』の実施について（協力依頼）

 標記の件について、お忙しいこととは存じますが、例年どおり学生による授業アンケー
トの実施にご協力いただきますようお願いします。対象は前期に開講している全授業科目
とします。ただし、卒業研究と履修者が10 名以下の授業、ゼミおよび演習・実験科目は対
象外とします。
 なお、第三者評価等の関係で、他の学部・学科の希望により、当該学部・学科で開講さ
れている全授業科目を対象にしたいなどの申し出があった場合は、ご協力のほどお願いい
たします。

                  記

１．アンケート用紙回収方法
       原則として回収と学部事務室（または教務課）への提出は、
       受講している学生にお願いしてください。
       （学生に依頼してから先生は教室を退出してください。）

２．問合せ先   教務課 渡川

                                  以 上

参考）前期アンケート実施期間   ２０１０年６月２１日（月）～７月３日（土）